
Dzieje się w ostatnich dniach października w
Tomaszowie. Sprawdź! 
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Ostatnie dni października w Tomaszowie Mazowieckim zapowiadają się
bardzo ciekawie. Będą koncerty, spektakle, spotkania teatralne. W planach
jest rozpoczęcie sezonu ślizgawek, a na pl. Kościuszki odbędzie się
proekologiczny piknik dla mieszkańców. Sprawdźcie, co dzieje się w
Tomaszowie w najbliższych dniach i gdzie warto się pojawić!

Weekend rozpoczniemy muzycznie: „Nessun dorma”, „Vivo Per Lei”, „Usta milczą,
dusza śpiewa” czy „Rzuć wszystko, co złe” to utwory, które między innymi będzie
można usłyszeć 25 października o godz. 18.30 w Miejskim Centrum Kultury Tkacz
przy ul. Niebrowskiej 50 podczas koncertu "Każdemu wolno kochać". Wykona je
znany tomaszowianom utalentowany wokalista Daniel Wysokiński.

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na kolejną fantastyczną sobotę z „Toporami”.
To już 5 edycja spotkań z literaturą fantastyczną, grami fabularnymi i planszowymi.
Tym razem wydarzenie odbywa się pod hasłem Horror i groza. Start 26 października
o godz. 9.30 w Czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Prez. I. Mościckiego 6.

https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/dzieje-sie-w-ostatnich-dniach-pazdziernika-w-tomaszowie-sprawdz
https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/dzieje-sie-w-ostatnich-dniach-pazdziernika-w-tomaszowie-sprawdz
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/kazdemu-wolno-kochac-koncert-daniela-wysokinskiego
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/fantastyczna-sobota-w-bibliotece


Będzie Kult, Zew Cthulhu w kilku odsłonach, Tajemnicze Domostwo i inne gry.

W sobotę, 26 października 2024 o godz. 10:00 na placu Kościuszki odbędzie się
akcja propagująca bezpieczeństwo i zdrowie mieszkańców powiatu pod hasłem
"Smog, czad i ogień - obudź czujność!" organizowane przez Stowarzyszenie "Mój
Tomaszów", Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej oraz Urząd Miasta
Tomaszów Mazowiecki. To nie tylko okazja, aby dowiedzieć się więcej o
bezpieczeństwie pożarowym i zdrowiu, ale również szansa na zdobycie cennych
nagród i przydatnych informacji.

Teatralna końcówka października

Ostatnie dni października to również wydarzenia skierowane do wielbicieli teatru
oraz do przyszłych aktorów. W Miejskim Centrum Kultury Tkacz 29 października o
godz. 18 będzie można wziąć udział w wydarzeniu z okazji 100. rocznicy urodzin
Zbigniewa Herberta, poety, eseisty, dramaturga, autora cyklu „Pan Cogito”.
Spotkanie przygotował i poprowadzi Zbigniew Milczarek. Wstęp wolny.

Również we wtorek, 29 października, Miejskie Centrum Kultury w Tomaszowie
Mazowieckim zaprasza na wyjątkowe spotkanie z Katarzyną Sołtan-Baranowską –
aktorką o bogatym dorobku filmowym i scenicznym. Wydarzenie odbędzie się o
godzinie 16. w siedzibie MCK przy ul. Browarnej 7. Wstęp wolny. 

MCK zaprasza 30 października na wstępne przesłuchania do Teatru Trzcina
prowadzonego przez Karinę Górę. Spotkanie odbędzie się 30 października od godz.
17.30 w Miejskim Centrum Kultury Tkacz przy ul. Niebrowskiej 50.

A może na łyżwy?

W najbliższych dniach dzieje się również w Arenie Lodowej, gdzie zamrożony tor
łyżwiarski już czeka na mieszkańców i sportowców. Już 30 października o 18
odbędzie się otwarcie ślizgawkowego sezonu zimowego. Nowy sezon otworzy
Upiorna Ślizgawka. Jak co roku nie może zabraknąć fajnych atrakcji. Przez 1,5 h
będzie można bawić się na niesamowitej zabawie na lodzie. 27 października  z myślą
o sportowcach odbędą się zawody kontrolne w łyżwiarskie szybkim. Panczeniści
pojadą na dystansach 500 i 1000 m w kategorii OPEN. Natomiast na dni 31
października - 3 listopada zaplanowano Mistrzostwa Polski na Dystansach. Arena
zaprasza sportowców do udziału, a mieszkańców do kibicowania. 
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